
 

 

 

 

 
 

  

      

Akční plán 2023-2024 

Srpen 2023 



 

C. Akční plán 

 

Akční plán představuje strategický dokument stanovující aktuální konkrétní projektové záměry 

realizace dlouhodobé strategie města. Vychází z vize města, cílů a prioritních oblastní 

nastavených v návrhové části Programu rozvoje města Hustopeče. Akční plán je živým 

dokumentem. Může docházet k úpravám a doplnění, a to s ohledem na reálný vývoj situace a 

dostupnost zdrojů financování.  

Akční plán zahrnuje konkrétní seznam investic a projektů, které budou v následujícím roce 

realizovány a které jsou provázány s jednotlivým oblastmi a cíli strategického plánu. Navržené 

aktivity v akčním plánu vychází ze seznamu investičních akcí města, který je pravidelně 

konzultován investiční komisí.  

 



Seznam investic a projektů pro období 2023-2024 
 

Opatření ROZP Název Celkem Město 2023 Dotace 2023 Úkol Termín Připravenost Poznámka 

A:  ŘÍZENÍ, SPRÁVA A ROZVOJ MĚSTA 

A 1.2 x Hustopeče – digitalizace služeb 5.061.316,14 4.302.118,72 759.197,42 Michalica 30.9.2024 rozhodnutí  

A 2.1,  
C 1.1 

x 
Inženýrské sítě za Generála Peřiny, I. 
etapa 

39.700.000 39.700.000 0 Krušina 2024   

A 2.2 x 
Oprava fasády, věžiček, schodiště, 
výkladců a hromosvodu dům Nohelová 

1.180.000 1.180.000 350.000 
Kamenská, 
Košuličová, 
Krušina 

2023 
Závazné 
stanovisko 

Nabídka 

A 2.2 x 
Otlučení omítek, elektro, UT,  přízemí 
dům paní Nohelové 

82.0000 820000 0 
Kamenská, 
Koš, Kruš 

2023 
Závazné 
stanovisko 

Odhad 

A 2.2 x Městské služby oprava vjezdu 400.000 400.000 0 Chrastina 2023 záměr Odhad 

A 2.2,   
C 2.2 

2023 Fasáda penzion pro důchodce 20.000.000 15.000.000 5.000.000 
Košuličová, 
Krušina 

2023 Záměr Odhad 

A 2.2 2023 Oprava střechy ZUŠ Komenského 150.000 150.000  Krušina 2023   

A 2.2 2023 Participativní rozpočet 700.000 700.000  Fabigová 2023   

A 2.2 2024 Hřbitovní zeď  4.000.000 0 0 
Krušina, 
Svoboda 

2024 Zpracovaná PD Odhad 

A 2.2 2024 Výměna výtahu na radnici 1.200.000 0 0 
Krušina, 
Svoboda 

   

          

B: ŽIVOT VE MĚSTĚ 

B 1.1 x MěKS amfiteátr 27.000.000 27.000.000 0 Krušina 2023 VŘ Smluvní cena 

B 1.1 x 
MěKS amfiteátr, přístup WC, Mklub, 
dvůr 

3.000.000 3.000.000 0 Krušina 2023 Záměr Odhad 

B 1.1  x Oprava kříže 66.614 44.614 22.000 
Kamenská, 
Bohutínská 

2023 Objednávka  

B 1.1 x 
Restaurování sochy sv. Jana 
Nepomuckého 

117.878 38.878 79.000 
Kamenská, 
Bohutínská 

2023 Smlouva o dílo  

B 1.1 2024 Rekonstrukce MěKS bez amfiteátru 100.000.000 0 0 Krušina 2024 SP Projekční cena 



B 1.2 x Oprava fotbalových kabin 2.000.000 2.000.000 0 Krušina 2023 
SP, žádost o 
dotaci TJ 

Projekční cena 

B 1.2 2023 Rekonstrukce velký bazén 23.257.000 0 0 
Krušina, 
Svoboda 

2023 SP Projekční cena 

B 1.2 2023 Rekonstrukce malý bazén 9.600.000 0 0 
Krušina, 
Svoboda 

2023 SP Projekční cena 

B 1.2 2023 Stavební úpravy venkovního koupaliště 17.400.000 0 0 Krušina 2023 SP Projekční cena 

B 3.1 x ZŠ Nádražní, výdejna obědů  12.000.000 10.800.000 1.200.000 Krušina 2023 VŘ Smluvní cena 

B 3.1 x ZŠ Nádražní, výdejna obědů, vybavení 1.500.000 1.500.000 0 Krušina 2023 Záměr Odhad 

B 3.1 x ZŠ Nádražní, oprava fasády od COOPu 2.500.000 2.500.000 0 Krušina 2023 Záměr Odhad 

B 3.1 x Kotelna ZŠ Nádražní 1.000.000 1.000.000 0 Krušina 2023 Záměr Odhad 

B 3.1 x Jídelna ZŠ Komenského oprava 7.000.000 7.000.000 0 
Krušina, 
Svoboda 

2023 záměr Odhad 

B 3.1 2023 
Kotelna MŠ Sídliště odloučené 
pracoviště 

250.000 0 0 Svoboda 2023 Záměr Odhad 

B 3.1 2024 MŠ Na sídlišti - objekt C, rekonstrukce 4.000.000 0 0 Krušina 2023 Zpracovaná PD Odhad 

          

C: INFRASTRUKTURA A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

C 1.1 x VO Javorová (vyvolané EON) 300.000 300.000 0 Svoboda 2023 PD  Odhad 

 C 1.1 x Metropolitní síť 2023 500.000 500.000 0 Svoboda 2023 ÚR Odhad 

C 1.1  x Opravy a rekonstrukce VO 2023 1.000.000 1.000.000 0 Svoboda 2023 Záměr Odhad 

C 1.1 x Komunikace Vinařská (Alexa, Hrabal) 2.663.000 2.663.000 0 Krušina 2023 SP Projekční cena 

C 1.1 x Komunikace, chodník Dvořákova 6.103.000 6.103.000 0 Krušina 2023 SP Projekční cena 

C 1.1 x VO výměna svítidel 5.000.000 1.000.000 4.000.000 Svoboda 2023 Záměr Odhad 

C 1.1 x 
Projektové dokumentace 2023 včetně 
AD, TDI 

20.000.000 20.000.000 0   2023   Odhad 

C 1.1 2024 Bezbariérový chodník kolem Lidlu 2.000.000 800.000 1.200.000 Krušina 2023 Zadaná PD Odhad 

C 1.1 2024 
Bezbariérový chodník Bratislavská po 
MOSS 

3.900.000 1.560.000 2.340.000 Krušina 2023 PD   Projekční cena 

C 1.1 2024 
Bezbariérový chodník od nemocnice po 
OK 

10.000.00 400.000 600.000 Krušina 2023 Zadaná PD Odhad 



C 1.1 2023 
Opěrná stěna Husova a chodník (bez 
schodišť) 

1.126.000 0 0 Krušina 2022 SP Projekční cena 

C 1.1 2024 Rekonstrukce komunikace u obřadní síně 6.200.000 0 0 Krušina 2023 Žádost o SP Projekční cena 

C 1.1 2024 
Rekonstrukce sídliště Komunikace, 
chodníky, parkování, SO 01, 02, 03 

7.500.000 0 0 Krušina 2023 Žádost o SP Projekční cena 

C 1.1 2023 Kanalizace Vinařská - vložkování 1.500.000 0 0 Krušina 2023 Záměr Odhad 

C 1.2 2024 Oprava náměstí 5.600.000 0 0 Krušina 2023 bez SP Projekční cena 

C 1.1 2024 Chodník Nádražní 1.000.000 0 0 Krušina 2023 Zadaná PD Odhad 

C 1.1 2023 Chodník a parkování Úvoz 1.005.000 0 0 Krušina 2023 Žádost o SP Projekční cena 

C 1.1 2023 Chodník Kollárova, Havlíčkova 1.992.000 0 0 Krušina 2023 Žádost o SP Projekční cena 

C 1.1 2023 Chodníky ulice Ludvíka Svobody 2.500.000 0 0 Krušina 2023 Zadaná PD Odhad 

C 1.1 2024 Pump track dráha 3.500.000 0 0 Krušina 2024 Zadaná PD Odhad 

C 1.1 2024 Rekonstrukce Pitnerova 6.000.000 0 0 Krušina 2023 Zadaná PD Odhad 

C 1.1 2024 Parkoviště Pitnerova 1.560.000 0 0 Krušina 2023 PD Projekční cena 

C 1.1 2024 Komunikace kolem Štinkavky 7.251.960 0 0 Krušina 2023 SP Projekční cena 

C 1.1 2024 Zóna 30  - stavební úpravy (část) 10.000.000 0 0 Krušina 2024 Zpracovaná PD Odhad 

C 1.1 2024 Bezbariérový chodník od OK po Westfalii 2.000.000 0 0 Krušina 2024 Zadaná PD Odhad 

C 1.1 x 

PD (MŠ a ZŠ Za Generála Peřiny, VO 
Bratislavská po MOSS, stavební úpravy 
dům paní Nohelové, Mírová, Pionýrská, 
ZŠ Komenského jídelna opravy, Fasáda 
penzion, Komunikace Údolní, 
Komunikace Vinařská, …) 

3.000.000 3.000.000 0 Krušina 2023 Záměr Odhad 

C 2.2 x Kotelna ZŠ Komenského EPC projekt 20.000.000 20.000.000 0 Svoboda 2023 záměr Odhad 

C 2.2 2024 MŠ za Generála Peřiny 70.000.000 70.000.000 0 Krušina 
2024-
2026 

Příprava PD odhad 

C 2.3.  x Předcházení vzniku odpadů 5.954.550 1.131.365 4.823.185 Bohutínská 
2023-
2024 

Rozhodnutí  

 

 

 


